СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

03 декабря 2009 года                                                                                        № 45
п.Нижнесортымский

О    согласовании    перечня    имущества,

передаваемого в собственность сельского

поселения Нижнесортымский

    Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона  Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры  от  13.12.2007г.

№ 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной

собственности, между вновь образованными поселениями и

муниципальными районами, в состав которых входят поселения»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Согласовать перечень  передаваемого в собственность сельского

поселения Нижнесортымский имущества согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу

сельского поселения Нижнесортымский.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                              П.В. Рымарев

                                                                                                        Приложение к решению

                                                                                                    Совета депутатов  сельского

                                                                                         поселения Нижнесортымский

                                                                                         от 03 декабря 2009 г.  №45

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность сельскому поселению

Нижнесортымский

№ п/п Наименование и основание

характеристики объекта

Местонахождение

имущества или иная

информация,

индивидуализирующая

имущество

Балансовая

стоимость,

тысяч рублей

1 2 3 4

1. Имущество библиотек поселения

1.1. Машины и оборудование

(15 единиц)

п.Нижнесортымский,

 с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447

160,53

1.1.1. Блок бесперебойного

питания Bask-UPS 500

 3,07

1.1.2. Копировальный аппарат

Canon NP 7161

 36,25

1.1.3. Многофункциональное

устройство HP LaserJet

3050

 10.35

1.1.4. Монитор Beng TFT 17  6,80

1.1.5. Монитор Belinea TFT

1745SI  17LCD

 7.73

1.1.6. Монитор – Гулеос Samsung  4,99

1.1.7. Машинка переплетная

ОМА SD-260

 3,02

1.1.8. Принтер лазерный HP 1150  9,15

1.1.9. Радиотелефон Panasonic  5.21

1.1.10. Системный блок ACORP/64

MB

 19,34

1.1.11. Системный блок

руководителя Aquarius Std

 30,58

1.1.12. Телефакс Brother  4,39

1.1.13. Цифровая фотокамера  8,81

«Samsung»

1.1.14. Музыкальный центр Sony

CMT-SPZ50

 5,63

1.1.15. Телевизор LG  5,21

1.2. Инструменты,

производственный  и

хозяйственный инвентарь

(43 единицы)

п.Нижнесортымский,

 с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447

222,70

1.2.1. План эвакуации  3,50

1.2.2. Стеллаж (19 единиц)  103,55

1.2.3. Стеллаж (4 единицы)  12,76

1.2.4. Стеллаж для книг (10

единиц)

 51,00

1.2.5. Стойка для журналов  4,30

1.2.6. Стойка для журналов  4,30

1.2.7. Стол   3,89

1.2.8. Тумбочка подкатная  7,40

1.2.9. Тумбочка подкатная  7,40

1.2.10. Шкаф для одежды  4,45

1.2.11. Шкаф каталожный  5,45

1.2.12. Шкаф каталожный на 20

ящиков

 8,41

1.2.13. Кофеварка Saeco Gran

Crema de Luxe

 6,29

1.3. Библиотечный фонд п.Нижнесортымский,

 с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447

1 304,71

 Всего  1 687,94

2. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих

граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных

условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а

также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного

фонда

2.1. Часть 55-ти квартирного

жилого дома (5-этажное,

ж/бетон, общая площадь

4197,6 кв.метров, ввод в

ул.Северная, 33, п.

Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский,

Сургутский район,

эксплуатацию – 2003 год) Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447

2.1.1. Квартира №7 (общая

площадь 49,3 кв.метров)

Технический паспорт от

22.06.2006г.

1722,98

2.2. Общежитие №5 (2-этажное,

сборно-щитовой, общая

площадь 550,2 кв.м., ввод в

эксплуатацию 1989 год)

ул.Северная, 1,

п. Нижнесортымский,

с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447, технический

паспорт от 03.03.2005,

свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

757857 от 07.07.2005

1 262,31

2.3. Общежитие №6 «Лена-80»

(2-этажное, сборно-

щитовой, общая площадь

576,6 кв.м., ввод в

эксплуатацию 1989 год)

ул.Северная д.3, п.

Нижнесортымский,

с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447, технический

паспорт от 03.03.2005,

свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

757854 от 07.07.2005

2 301,27

2.4. Общежитие №8 «Лена-80»

(2-этажное, сборно-

щитовой, общая площадь

781,4 кв.м., ввод в

эксплуатацию 1990 год)

ул.Северная д.7, п.

Нижнесортымский, с.п.

Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447, технический

паспорт от 13.01.2003,

свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

238642 от 30.11.2000

3 710,08

2.5. Общежитие №9 «Лена-80»

(2-этажное, сборно-

щитовой, общая площадь

783,0 кв.м., ввод в

эксплуатацию 1981 год)

ул.Северная д.9, п.

Нижнесортымский,

с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447, технический

паспорт от 30.05.2003,

свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

345999 от 19.04.2002

2 158,65

2.6. Общежитие №10 «Лена-80»

(2-этажное, сборно-

щитовой, общая площадь

576,2 кв.м., ввод в

эксплуатацию 1990 год)

ул.Нефтяников, 12,

п.Нижнесортымский,

 с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447, технический

паспорт от 03.03.2005,

свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

757855 от 07.07.2005

2 612,44

2.7. Общежитие №11 «Лена-80»

(2-этажное, сборно-

щитовой, общая площадь

571,4 кв.м., ввод в

эксплуатацию 1990 год)

ул.Нефтяников, 8,

п.Нижнесортымский,

с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447, технический

паспорт от 03.03.2005,

свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

757856 от 07.07.2005

3 456,47

2.8. Общежитие №32 (1-

этажное, сборно-щитовой,

общая площадь 278,3 кв.м.,

ввод в эксплуатацию 1996

год)

мкр.Пионерный, 7,

п.Нижнесортымский,

с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

4 208,29

Тюменская область,

628447, технический

паспорт от 31.03.2005,

свидетельство о

государственной

регистрации права 86 АА

757853 от 07.07.2005

2.9. Общежитие для

малосемейных  с

инженерными сетями (5-

этажное, кирпичный, общая

площадь 4 801,0 кв.м., ввод

в эксплуатацию 2005 год)

ул.Автомобилистов д.11,

п. Нижнесортымский,

с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447, технический

паспорт от 02.12.2005,

свидетельство о

государственной

регистрации права 72 НК

390665 от 30.08.2006

88 333,68

2.10. Машины и оборудование

(270 единиц)

ул.Автомобилистов, д.11,

п.Нижнесортымский,

 с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447

578,08

2.10.1 Аккумуляторная батарея

12 В7А/4*444(9 единиц)

 4,16

2.10.2 Источник бесперебойного

питания БИРП-12/4 (3

единицы)

 4,26

2.10.3 Прибор приемно-

контрольный охранно-

пожарный ВЭРС-ПК 8(3

единицы)

 9,25

2.10.4 Теплосчетчик СТ-3 в

комплекте с

т/вычислителем ВСТ-40,

Эльф-01-502Т ДУ 40

 28,44

2.10.5 Теплосчетчик СТ-3 в

комплекте с

 39,62

т/вычислителем ВСТ-20,

Эльф-01-50-2Т ДУ 20 (2

комплекта)

2.10.6 Терморегулятор RTD-N-15

Dantoss (178 единиц)

 82,53

2.10.7 Шкаф распределения

электроэнергии ЩРН-М

 1,93

2.10.8 Электроплита «Лысьва»

ЭП 411, 4-комфорочная

(71 единица)

 403,17

2.10.9 Счетчик электроэнергии

САЧ-М678 (2 единицы)

 4,72

2.11. Инструменты,

производственный и

хозяйственный инвентарь

(74 единицы)

ул.Автомобилистов, д.11,

п.Нижнесортымский,

с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район,

Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Тюменская область,

628447

131,66

2.11.1 Горка ММ-14  15,07

2.11.2 Качели ММ-1  10,27

2.11.3 Перекладины

разновысотные (башня)

ММ-9

 12,55

2.11.4 Песочница (диаметр 2,5)  8,55

2.11.5 Стойка для сушки белья

ММ-13 (2 единицы)

 5,02

2.11.6 Стойка для чистки ковров

и домашних вещей (2

единицы)

 6,39

2.11.7 Контейнер для мусора (2

единицы)

 7,99

2.11.8 Огнетушитель воздушно-

пенный (20 единиц)

 19,03

2.11.9 Скамья для отдыха тип 2А

(5 единиц)

 7,99

2.11.10 Урна МЖ-1-12 (2

единицы)

 4,64

2.11.11 Шведская стенка ММ-7  5,40

2.11.12 Шкаф почтовый АШДГ

ПС-421 (36 единиц)

 28,76

Всего  110 475,91

3. Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного

самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных

служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений

3.1. Прочие основные

средства (280 единиц)

пер.Таёжный,2,

п.Нижнесортымский,

 с.п. Нижнесортымский,

Сургутский район, Ханты-

Мансийский автономный

округ-Югра, Тюменская

область, 628447

32,99

3.1.1 Информационный

справочник

«Сургутский район в

калейдоскопе

времени» (280 ед.)

 32,99

 Всего  32,99

4. Имущество, необходимое для решения вопроса местного значения по

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в

границах населенных пунктов поселения в части утверждения нормативов

финансовых затрат на содержание автомобильных дорог местного значения и их

содержание

4.1. Проезды и площадки,

площадь проезжей

части 229,0 кв.м,

покрытие - ПДН,

мкр. Пионерный, ЦТП, п.

Нижнесортымский,

Сургутский район, ХМАО-

Югра, Тюменская область,

628400,

935,25

4.2. Проезды и площадки,

площадь проезжей

части 192,5 кв.м,

покрытие – ПДН,

асфальт

мкр. Пионерный, КНС, п.

Нижнесортымский,

Сургутский район, ХМАО-

Югра, Тюменская область,

628400, технический паспорт

на объект от 17 сентября 2005

года

293,68

 Всего  1228,93

5. Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения

населения, водоотведения, снабжения населения топливом

5.1. Административные

помещения

пер.Таёжный, 4,

п.Нижнесортымский,

Сургутский район, ХМАО-

Югра, Тюменская область,

628400

652,47

 Итого  114 078,24